סכומים אלו אינם כוללים השקעה בזכויות במקרקעין לבניה בסך של כ-31.4 מיליון ש"ח שנכללו במסגרת מזומנים ששימשו לפעילות שוטפת.

גילוי תזרים מזומנים חזוי למימון פירעון התחייבויות הקבוצה

למועד הדוח לא מתקיימים סימני אזהרה כהגדרתם בתקנה 10(ב)14 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

אירועים בתקופת הדו"ח

- א. בהמשך לבאור 26ב' (7) לדוחות הכספיים השנתיים בדבר הסכם בין החברה לבין חברה קשורה - אלקטרה מוצרי צריכה (1970) בע"מ לפיו החברה תפנה נכס המושכר על ידה במהלך שנת 2010 בתמורה לסך של כ-6.7 מיליון ש"ח, ביום 11 באפריל, 2010 אישרה האסיפה הכללית של החברה את ההסכם האמור.
- ב.

יחד עם זאת, ההשפעה של שערי החליפין על התוצאות העסקיות של הרבעון השלישי של שנת 2010 תקבענה בהתאם לשערי החליפין שיהיו בפועל במהלך הרבעון בכללותו ובסופו (30 בספטמבר, 2010).

היערכות החברה בנושא אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי והגילוי

ב-24 בנובמבר 2009, פורסם תיקון מספר 3 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) התש"ע 2009 (להלן "התקנות"), המחייב צירוף דוח הנהלה והדירקטוריון על אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי, הצהרות אישיות של המנהל הכללי ושל נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לגבי אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי וכן דוח רואה החשבון המבקר לגבי האפקטיביות של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי החל מהדוח התקופתי ליום 31 בדצמבר 2010.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי התמציתי לתקופות ביניים של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-13% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 ביוני 2010 והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-14% וכ-13% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של שישה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה.